CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN TỐ CÁO
Kính gửi:

Tên tôi là:

Địa chỉ:

Tôi làm đơn này, tố cáo hành vi vi phạm pháp luật của:

Nay, tôi đề nghị :

Tôi xin cam đoan những nội dung cung cấp trên là hoàn toàn đúng sự thật và chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu cố tình tố cáo sai.
Hải Phòng, ngày ….. tháng …. năm 20…

Người tố cáo
(Ký và ghi rõ họ tên)

NBH: 30/5/18-REV:0                                                                                                 BM.02-QT.TTr&DBCL.03